
4--'-

,

PRIKAZNI SMLOUVA

Zapolažití§2430 anásl. zákonač.89l20I2Sb.. občanský zákoník,vplatném znéni,uzaviraji
níže uvedené smluvní strany, tj.

I.PŤíkazce: Obec Chroustov
Zastoupena : Ing. Pavlem Vančurou. starostou obce

Sídlo : Chroustov čp. 81, 289 02 Kněžice
IČ: 00640654

č.účtu : 33228191/0100

2.Přikaznikz Město Nymburk
Zastoupen : starostou Ing. Tomášem Machem PhD.
Sídlo : Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163

IČ: 00239500

č.účtu: 5039-0504359359/0800

tuto příkazní smlouvu

I. Předmět plnění

Příkazník se zavazuje, že v zastoupení pŤíkazce - obce, uzavŤe s dopravci smlour,y o závazku
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území
okresu Nymburk pro rok 2024 a uhradí společně prokazatelné ňráíy jednotliqým dopravcům,

vzniklé při tomto plnění závazki veřejné služby v daném území v souladu se zákonem

ě. I94l20I0 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících, ve znéni pozdějších předpisů.

K uhrazení této prokazatelné ňréiy, při zajištění ostatní dopravní obslužnosti v rámci plnění
závazki veřejné služby, sdružuje pŤíkazník prostředky z jednotliých obcí okresu Nymburk,
ze kterych hradí jednotlivým dopravcům vzniklou prokazatelnouňrátu.

1.

II. Závazf<y přikazce

Přikazce souhlasí s poměrným způsobem zajištění finaněních prostředků na krytí
prokazatelné úráty vzniklé dopravcům v důsledku zajišťovaní ostatní dopravní
obslužnosti při plnění závazki veřejné služby dle § 19c zákona é.19412010 Sb., o
veřejných službách v přepravě cestujících,ve znéni pozdějších předpisů.

Píikazce uvolní ze svého rozpočtu, na samostatný účet příkaznika k tomu ňizený,
zálohovou poměrnou částzprokazatelné nráty, která pro rok 2024 činí 35 280o-- Kč a je

vyčíslena ve vztahu
na občana částkou 180,- Kč

a dána součinem počtu 196 obyvatel města, vychazejíciho ze statistického údaje ČSÚ o
počtu obyvatel obcí k 01.01.2023.

Příkazce se zavazuje poukánat částku ve výši 35 280.-- Kč na :úěet příkazníka, číslo účtu
503 9-05 043 593 59i0800. Částka bude splacena

2.

J.

nejpozději: k30.05.2024 ve aýši 35 280,-- Kč



2.

4,

5.

1.

IIL Z8, azk1, příkazníka

Příkazník povede samostatný účet. na ktery budou jednotlivé obce poukazovat své

finanční závazky.

PŤíkaznik Město Nymburk bude pruběžně ve smluvním období kontrolovat pouŽití

finančních prostředků na zajištění ostatní dopravní obslužnosti. Výsledky kontroly budou

k nahlédnutí na Městském úřadě r,N},mburce.

Příkazník předloží příkazci do 31.10.2025 ryúčtování finančních prostředkŮ pouŽitých na

krytí prokazatelné ňtáty v ostatni dopral,ní obslužnosti zarok2024.
pŤikaznik použije nevyužité finančni prostředky při zaiištění dopravní obsluŽnosti

v následujícím roce.

V případě, že dojde k ukončení činnosti, která je předmětem plnění této smlouly.

pŤikazník vrátí poměrnou část nevyužit}ch finančních prostředků do 30.06.2025 na ÚČet

příkazce.

1.

IV. Doba platnosti

Smlouva se uzavírána dobu určitou k zajištění ostatní dopravní obslužnosti pro rok 2024.

V této době nelze smlouvu vypovědět.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenou písemnou dohodou.

V. Ostatni ujednáni

1. Příkazník je povinen při plnění smlourry chránit všestranně zájmy pŤikazce.

2. Za všechny práce a úkony spojené se zastupováním obcí náIeží přikazníkovi měsíČně

odměna ve výši 5.000,-- Kě měsíčně. Tato částka bude navýšena o zákonrlé DPH.

Odměna bude čerpána z ýnosu účtu. Příkazník předloží pŤíkazci roční vyúČtování

vyplacených odměn ve lhůtě do 31.1 ,2025.

YL Závérečná ujednání

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vúahy smluvních stran ustanoveními

občanského zákoniku.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s Platností originálů, z nichž každá

smluvní strana obdrži po jednom.

Tato smlouv a nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. ÚČinnosti

nabývá dnem zveřejnění v registru smluv ďIe zékona č. 34012015 Sb., které Provede

2.

1.

2.

a
J.

iejího podpisu. 
,4.a /1 !,o / Z _?

schválena na j ednání ZM dnď'./.'.' !. :Í.ffinesením č ., . .). . . . .

§řd - $, 02, ?,0?L /
ll

\ V Chroustově dne Í --_
t\t t- ňv.t ____l1_. 'b^?9[C.hroustor,,Příkazník: okre"s Nymburk

PSČ 289 o2 Kněžira

pŤikazce do 30 dnů od jejího podpisu.

ťpu"L orq{
Příkazce:


